
UCHWAŁA NR XXXIV/265/2026

RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH

z dnia 29 stycznia 2026 r.

w sprawie uchwalenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 rok

Na podstawie art. 18a ust. 5 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

2025 poz. 1153 ze zm.) oraz § 78 ust. 1 Statutu Miasta i Gminy Daleszyce stanowiącego załącznik do uchwały Nr 

XXXVII/10/2014 Rady Miejskiej w Daleszycach z dnia 27 lutego 2014 roku (Dz.U. Województwa 

Świętokrzyskiego poz. 969 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Zatwierdza się Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Daleszycach.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Daleszycach

Mariusz Dziadowicz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BC96D59-4688-4F73-89A5-537C7C9F2925. Podpisany Strona 1



 

Zał�cznik do Uchwały Nr XXXIV/265/2026 

 Rady Miejskiej w Daleszycach 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

 

 

 

PLAN PRACY 

Komisji Rewizyjnej na 2026 rok 

Rady Miejskiej w Daleszycach 

 

I Kwartał 

 

1. Opracowanie planu pracy Komisji rewizyjnej na rok 2026. 

2. Przygotowanie sprawozdania z pracy komisji za rok 2025. 

3.  Przygotowanie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi z tytułu 

wykonania bud�etu za rok 2025. 

 

 

II Kwartał 

 

   1. Absolutorium. 

    

 

III Kwartał 

 

1. Analiza działalno�ci Miejsko-Gminnego O�rodka Kultury w Daleszycach za 2025 rok  

w zakresie realizacji zada� statutowych oraz ogólnej struktury finansowania. 

2. Analiza poziomu cyfryzacji usług administracyjnych oraz ocena stanu bezpiecze�stwa 

systemów informatycznych w Urz�dzie Miasta i Gminy Daleszyce za I półrocze 2026 r. 

 

IV Kwartał 

 

     1. Analiza działalno�ci Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Daleszycach za 2025 rok  

            w  zakresie upowszechniania czytelnictwa oraz działa� edukacyjno-kulturalnych. 

     2. Ocena systemu zimowego utrzymania dróg gminnych: podsumowanie kosztów     

          od�nie�ania za ubiegły sezon oraz sprawdzenie przygotowa� (sprz�tu i zapasów) do zimy    

          2026/2027. 

 

 

 

 

 
 

Komisja Rewizyjna b�dzie pracowa� zgodnie z przedstawionym planem. Plan ten jest planem 

otwartym z mo�liwo�ci� bie��cego zgłaszania i wprowadzania nowych tematów zgodnie  

z bie��cymi potrzebami i zlecaniami Rady Miejskiej w Daleszycach.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BC96D59-4688-4F73-89A5-537C7C9F2925. Podpisany Strona 1


